Ex Körős 14. Május 1671.
Kegyelm.eteknek szolgál

Szabó Mihály körösí fö bíró az
egész várossal együtt

Szilády-Szilágyi: Okmánytár ... 1. 402.

359.

1673-1682. A gyon székeskáptalan V-ik számadáskönyvében a gyŐ1'i
zsinagógára vonatkozó bejegyzések.

Die 29. (Januarii 1673.) factaque est divisio quorundam proventuum
capitularium ex censu domorum sínagogae inter 12,1 uni florenus 1 den.
15. (67.)

(8. Junii 1673.) Census domus sinagogae floreni undecim pro anno
1672. Praesentatus exhinc etiam inter undecim residentes florenus unus
(73.)

Census synagogae.
Die 17. (Aprilis 1675.) presentavit admodum reverendus Cernatoni

ab incolis domorum in loco sínagogae existentium a festo Sancti Georgii
anni praeteriti 1674. censum usque ad festum anni praesentis similiter
Sancti Georgii eo ordine, ut sequitur :

Franciscus Nagy dedit fl. 5.
Szabo Thamas fl. 13.
Joannes Czi(m)balmos fl. 12 den. 80.
Iídem pro expurgatíone loci secretí fl. 1.
Pro refectione fornacis den. 20.
Joannes Horwat dedit fl. 4.
Joannes Ola fl. 4.

facit fl. 40. (98.)

Die 3. Junii (1676.) nautis venerabilis capituli, qui tulerunt scande-
las et ligna pro necessitate sínagogae, idem est domus Nernonis.? dati
sunt pro vino, ut moris est, pane et carnibus den. 57. (124.)

J értsd a 12 kanonokot, 2 az egyik pénzesfiók neve: Nemo.
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Census sinagogae.
Die eadem (29. Junii 1677.) admodum reverendus Csematoní (sic!)

praesentavit censum domus Nemonis sive sinagogae pro anno 1676.
usque ad festum Sancti Georgii anni 1677. fl. 45 den. 73. (139.)

............................................................................................
Die 30. (Aprilis 1681.) praesentavit ispanus capituli hos proventus,

nempe censum molendini in Koronczo fl. 12, item censum domorum in
sinagoga. Hic commorantes solverunt hoc ordine: Magyar Czimbalimos
solvit fl. 12, Mathias Beczei solvit fl. 12, Paulus Horvath fl. 6. Horuat
Miklos fl 7 den. 65, Gregorius Czimbalimos manet debitor trium flo-
renorum. Thomas Szabo solvit fl. 8. (191.)

(Die 8. Maii 1682.) Item ispanus praesentavit hos census ex sina-
goga ex parte Thomae Szabo fl. 6 den. 50, qui alias debuisset dedisse fl.
8, sed pro refectione Ienestrarum et januae exposuit fl. 1 den. 50. (205.)

(Die 22. Maii 1682.) Ex censu sinagogae inter 11 residentes fl. 2
den. 11.

Die 16. Junii 1682. Itern ex censu sinagogae fl. 5, ex quibus empti
sunt pisces paulo ante praenomínatí (207.).

Die Septembris 1682. ex proventu telonii dedi fL 21 carnifici pro
expurgation.e locorum secretoruni in sínagoga (209.).